
INSTRUKCIJŲ VADOVAS
Teleskopinis langų valytuvas su lenkta rankena

Teleskopinis langų valytuvas su
lenkta rankena yra specialus įrankis,
skirtas langų valymui, kuris turi
specialiai lenktą rankeną, leidžiančią
lengviau pasiekti išorinius langus.
Teleskopinė rankena gali reguliuotis
iki 130cm.

Pakuotė: 4 sudedamosios rankenos
dalys, galvutė, šluostė

Naudojimas:

Pasiruošimas:

1. Sujunkite visas rankenos dalis
(žr. paveikslėlį ant pakuotės).

2. Uždėkite valymo šluostę ant
valymo galvutės.

3. Į skysčiui skirtą talpą (jeigu
tokia yra) įpilkite vandens arba
langų valymo priemones.

4. Pasirinkite Jums tinkamą
valytuvo rankenos ilgį.

5. Pasirinkite vieną iš dviejų
esamų valymo režimų
(mygtukas ant galvutės
viršaus).

6. Valykite langą.

Baigus valyti:

1. Nuimkite ir išplaukite valymo
šluostę bei valymo galvutę,
kad pašalintumėte likusius
nešvarumus ir skysčio likučius.

2. Ištuštinkite skysčio talpą
(Jeigu tokia yra) ir nuplaukite
ją, kad ji būtų paruošta kitam
naudojimui.

3. Laikykite valytuvą sausoje ir
švarioje vietoje.

Rekomendacijos:

● Norint efektyviau nusausinti
langus, valydami naudokite
kelias šluostes.

● Reguliariai valykite valytuvą ir
šluostes.

● Įsigijus modelį su skysčio
talpa, rekomenduojame į talpą
įpilti langų ploviklį, o šluostę
sudrėkinti vandeniu prieš
naudojimą patiems. Taip, kai
valiklis pateks ant šluostės,
susidarys putos.

Specifikacijos:

Medžiaga: PP, aliuminis



ĮSPĖJIMAS

Šį produktą turėtų naudoti
tik suaugusieji! Produktas
nėra žaislas ir turi būti
naudojamas pagal jo paskirtį
ir vadovą. Kai nenaudojate,
laikykite gaminį sausoje ir
saugioje vietoje, atokiau nuo
tiesioginės šilumos, saulės
spindulių ir atviros liepsnos,
taip pat laikykite jį toliau nuo
naminių gyvūnėlių, kūdikių ir
mažų vaikų. Taip išvengsite
gaminio sugadinimo ir
galimų sužalojimų.


